様式第10号(第15条関係)

	                                                    　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

                              　　　　　 　　出雲市長　　　　　　　　    印

住宅支援給付支給変更決定通知書

　　　　　　年　　月　　日付、　　第　　　号で支給決定を行った住宅支援給付については、　　　　年　　月　　日付住宅支援給付支給変更申請書に基づき、下記のとおり変更決定したので通知します。

記

１　変更支給額　　　　　　月額　　　　　　　　円

２　変更後の家賃に対する支給期間
　　　　　　　　　　　　　　年　　月（　　　　年　　月家賃相当分）から
　　　　　　　　　　　　　　年　　月（　　　　年　　月家賃相当分）まで

３　変更理由

４　支給対象となる住宅　　名称
　　　　　　　　　　　　　所在地